ASUS ROG Chariot RGB Sedia per gaming universale Nero

Marchio : ASUS

Nome del prodotto : ROG Chariot RGB

Codice prodotto: 90GCO0E0-MSGO010

ASUS ROG Chariot RGB. Tipo di prodotto: Sedia per gaming universale, Tipo di schienale: Schienale

rigido, Colore della base: Nero. Larghezza: 730 mm, Profondita: 730 mm, Altezza Seduta Minima: 126

c¢m. Quantita per pacco: 1 pz, Larghezza imballo: 700 mm, Profondita imballo: 900 mm

Caratteristiche

Tipo di prodotto *
Colore della base
Materiale di base
Colore della montatura
Colore del sedile

Tipo di schienale *
Colore dello schienale
Bracciolo *

Classe di sollevamento pneumatico

Rotelle

Numero di ruote
Materiale della ruota
Diametro della ruota
Certificazione

Sedia per gaming universale

Nero

Alluminio

Nero

Nero

Schienale rigido
Nero

v

4

v

5 ruota(e)
Poliuretano (PU)
6,5cm

CE

Ergonomia

Poggiatesta
Cuscino lombare
Blocco inclinazione

Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza Seduta Minima
Altezza seduta Massima
Peso

Dati su imballaggio

Quantita per pacco
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

<

730 mm
730 mm
126 cm
135cm
25,5 kg

1pz
700 mm
900 mm
370 mm
31 kg
Scatola
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